ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v triển khai hướng dẫn

kiểm tra, đánh giá định kỳ

năm học 2025 - 2026

 Sơn Tây Thượng, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

Các đơn vị trường PTDTBT TH&THCS trực

thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1495/SGDĐT-GDTrH ngày 10/10/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá định

kì năm học 2025 - 2026 (có Công văn đính kèm); Chủ tịch UBND xã có ý kiến

như sau:

1. Các đơn vị trường Phổ thông Dân tộc bán trú TH&THCS trên địa bàn

xã quán triệt triển khai nội dung Công văn số 1495/SGDĐT-GDTrH ngày

10/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá

định kì năm học 2025 - 2026 đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên được biết

để chủ động thực hiện.

2. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc báo cáo về

UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã hội) để tổng hợp xin ý kiến chỉ đạo của

UBND xã.

Đề nghị các đơn vị trường Phổ thông Dân tộc bán trú TH&THCS trực

thuộc UBND xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến

		2025-10-25T06:30:49+0700

		2025-10-25T08:11:14+0700

		2025-10-25T08:11:14+0700

		2025-10-25T08:11:14+0700